Comissão Especial, Portaria nº 2.358/2019

1

EDITAL Nº 027/2019 de classificação de Secretario Escolar.

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela Portaria nº 2.358, de 08 de março de 2019 no uso das

atribuições legais, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 027/2019 Torna Pública a Classificação de
Secretario Escolar;

II – Os Candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo, em conformidade com o

Edital Completo, item 7.1 do Edital nº 027/2019, junto ao protocolo da Prefeitura Municipal de Nova

Venécia – ES, na Av. Vitória, 347 - Centro, utilizando-se o formulário de Recursos – Anexo III,

no dia 26 de março de 2019 das 8 às 11 horas e das 13 às 15 horas;

III – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando também

disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

                                                                                 Nova Venécia - ES, 25 de Março de 2019.

ELSON LUIS SCHNEIDER

Presidente da Comissão Especial

Comissão Especial, Portaria nº 2.358/2019

2

ANEXO I

SECRETÁRIO ESCOLAR

Prot. Clas.. Nome
Tempo

Serviço
Cursos Total

005 1º Tiago Rodrigues de Souza - PCD 24,0 32,0 56,0

052 2º Sueli Cancian de Oliveira 24,0 24,0 48,0

073 3º Danielly Sangiorgio Frigerio 24,0 20,0 44,0

039 4º Dária de Souza Santos 19,0 24,0 43,0

032 5º Alessandra Vental Flegler 10,0 32,0 42,0

091 6º Waleska de Almeida Gomes 24,0 16,0 40,0

099 7º Sherrinny de Oliveira Marques Sangiorgio 20,0 16,0 36,0

063 8º Helaine Fonseca Souza Marcarini 23,0 12,0 35,0

098 9º Yris Coelho Lima 10,0 24,0 34,0

037 10 Catiane Andrade de Jesus Vilella 0,0 32,0 32,0

042 11 Priscila Aparecida dos Santos 0,0 32,0 32,0

007 12 Nara Danieletto Delboni Brozzi 2,0 28,0 30,0

064 13 Herivania Mendes da Silva 13,0 16,0 29,0

088 14 Carmen Augusta Campos 0,0 28,0 28,0

045 15 Rosanna Miotto Amaral 24,0 4,0 28,0

027 16 Elizabete Silva Sampaio Mioto 0,0 28,0 28,0

058 17 Deise Lelis Nogueira 0,0 28,0 28,0

026 18 Rosimery dos Reis Gonçalves 0,0 28,0 28,0

055 19 Fabíola Oliveira de Almeida 0,0 28,0 28,0

040 20 Daniella Selvatico Pestana 0,0 28,0 28,0

025 21 Alice do Nascimento 0,0 28,0 28,0

080 22 Elcimária Lima Moreira 0,0 26,0 26,0

001 23 Elizangela Aparecida Soares 0,0 26,0 26,0

095 24 Taisnara Schneider Kerner Pinheiro 0,0 26,0 26,0

017 25 Marilene Machado Ramos 0,0 24,0 24,0

047 26 Silvia Cristina dos Santos 24,0 0,0 24,0

010 27 Darciany Pigatti Bevitorio Sabadini 0,0 24,0 24,0

022 28 Patricia Sebim Zanon 0,0 24,0 24,0

034 29 Ronara Gomes de Oliveira Valim 0,0 24,0 24,0

Comissão Especial, Portaria nº 2.358/2019

3

030 30 Isys Rodrigues de Souza 0,0 24,0 24,0

051 31 Paula da Cruz Faustino Oliveira 0,0 24,0 24,0

049 32 Almira de Souza Bueno 0,0 22,0 22,0

036 33 Líria Themoteo Bulian 0,0 22,0 22,0

029 34 Daniela Louback Faustino 0,0 22,0 22,0

004 35 Danielle Feller da Silva 0,0 22,0 22,0

012 36 Laryssa Goes Viana 0,0 22,0 22,0

081 37 Keuria Islaini Almeida Lopes 0,0 22,0 22,0

074 38 Elizabeth Gomes da Silva  0,0 20,0 20,0

035 39 Andrea dos Santos 0,0 20,0 20,0

102 40 Narticleia Almeida de Lima Bravim 0,0 20,0 20,0

072 41 Juliana Ferrari 0,0 20,0 20,0

067 42 Renata Ventura Araújo 0,0 20,0 20,0

011 43 Elane Amaral dos Reis 0,0 20,0 20,0

044 44 Ediana Ross Marciel 0,0 18,0 18,0

062 45 Ubaldina Cardoso 0,0 18,0 18,0

076 46 Jhenniffy de Oliveira Marques 0,0 18,0 18,0

079 47 Denize Bruyn David 0,0 18,0 18,0

028 48 Mateus Rodrigues Ventorin 2,0 16,0 18,0

101 49 Jaqueline Moreira Sobrinho 0,0 18,0 18,0

043 50 Tais Correa David 0,0 18,0 18,0

021 51 Fabiola de Lima Vasconcelos 0,0 16,0 16,0

016 52 Thiago Gomes Meira 0,0 16,0 16,0

056 53 Natalia Fernandes Garcia Ferreira 0,0 16,0 16,0

033 54 Ana Karolina Meneghette 0,0 16,0 16,0

031 55 França André Machado Corrêa 0,0 16,0 16,0

103 56 Laiara Machado de Jesus 0,0 16,0 16,0

068 57 Andressa Machado de Sousa 0,0 16,0 16,0

090 58 Bruna da Silva Gonçalves 0,0 12,0 12,0

050 59 Laiz Gineli Pavan 0,0 12,0 12,0

041 60 Adrielly Sales Lima Quinquin 0,0 12,0 12,0

054 61 Adriana de Souza Santana 0,0 12,0 12,0

065 62 Michelly Flegler Ortolani 0,0 12,0 12,0

096 63 Emanuel Nunes Teixeira 0,0 12,0 12,0

100 64 Ritieli Leite Anastacio 0,0 12,0 12,0

077 65 Isabella Sousa Javarini 0,0 12,0 12,0

015 66 Evanir da Cruz Alves 0,0 10,0 10,0

018 67 Jociana Machado Ramos 0,0 8,0 8,0

Comissão Especial, Portaria nº 2.358/2019

4

086 68 Thayna Ferreira Gonçalves 0,0 6,0 6,0

087 69 Bianca Eduarda Pimenta da Silva 0,0 6,0 6,0

023 70 Josiangela Ferrugine Ramos 0,0 4,0 4,0

093 71 Josiane Sperandio Gomes Terra 0,0 4,0 4,0

048 72 Lorena Alves Miranda 0,0 4,0 4,0

057 73 Maria Carolina da Silva Soares 0,0 4,0 4,0

024 74 Dayanne de Angelo Vicente 0,0 4,0 4,0

061 75 Juliete Ramos Dalvi 0,0 4,0 4,0

092 76 Hilária Santos Soares 0,0 4,0 4,0

009 77 Fernanda de Azevedo Oliveira Silva 0,0 4,0 4,0

046 78 Marceliana Venturin Stancini 0,0 0,0 0,0

013 79 Synaire Schineider Rodrigues da Silva 0,0 0,0 0,0

003 80 Lilia Janes Cordeiro 0,0 0,0 0,0

020 81 Carla Jardim Teixeira 0,0 0,0 0,0

075 82 Giovania Bravin Archanjo 0,0 0,0 0,0

014 83 Margarete Ramos Lima 0,0 0,0 0,0

082 84 Rosimara Leoncio Santos Brito 0,0 0,0 0,0

097 85 Dilcinei Gonçalves Peçanha 0,0 0,0 0,0

019 86 Valquiria da Silva 0,0 0,0 0,0

053 87 Crislaine de Souza Santos 0,0 0,0 0,0

002 88 Debora Kiister de Oliveira 0,0 0,0 0,0

060 89 Raryana Ribeiro Santana 0,0 0,0 0,0

008 90 Rayani Rodrigues Gaspar 0,0 0,0 0,0

059 91 Aleir Rodrigues Franco Junior - PCD 0,0 0,0 0,0

006 92 Jaciara Rodrigues dos Santos 0,0 0,0 0,0

083 93 Carla Marin Cezana 0,0 0,0 0,0

104 94 Girlany Soares da Silva 0,0 0,0 0,0

089 95 Michelle Cardoso da Cruz 0,0 0,0 0,0

084 96 Karol Adelly Pires Coppo 0,0 0,0 0,0

078 97 Marcyelly Scherer 0,0 0,0 0,0

069 98 Lorena Possa de Souza 0,0 0,0 0,0

066 99 Myguel Flegler Ortolani 0,0 0,0 0,0

070 100 Karolayne Pìnto Silva 0,0 0,0 0,0

105 101 Bruna Ricardo Dias 0,0 0,0 0,0

094 102 Bruna Nunes Guedes 0,0 0,0 0,0

085 103 Estefane Santos da Silva 0,0 0,0 0,0

071 104 Aliny Pansiere Grillo 0,0 0,0 0,0

038 105 Geane Neves França 0,0 0,0 0,0

Comissão Especial, Portaria nº 2.358/2019

5

SECRETÁRIO ESCOLAR / COM DEFICIÊNCIA

Prot. Clas.. Nome Tempo

Serviço

Cursos Total

005 1º Tiago Rodrigues de Souza - PCD 24,0 32,0 56,0

059 91 Aleir Rodrigues Franco Junior - PCD 0,0 0,0 0,0